АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023                                                                                                                                   № 101

с. Новиковка

О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Новиковского сельского поселения

Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить межведомственную комиссию для оценки жилых помещений жилищного фонда Новиковского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Новиковского сельского поселения:
1) от 06.05.2016 № 55 «О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
2) от 09.04.2018 № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 06.05.2016 № 55 «О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы Новиковского сельского поселения                                                     Н.А. Мужиканов

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 Новиковского сельского
 поселения от 12.12.2023 № 101

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Новиковского сельского поселения

Петров С.Л.– председатель комиссии, Глава Новиковского сельского поселения,
Мужиканов Н.А. секретарь комиссии, заместитель Главы Новиковского сельского поселения,
Янюк А.А. – специалист 1 категории по землеустройству и градостроительству Администрации Новиковского сельского поселения,
Петрова Н.В. – делопроизводитель Администрации Новиковского сельского поселения,
Лабунец Е.П. - Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области  в Асиновском районе (по согласованию),
Андросова В.В. – Главный специалист комитета государственного экологического надзора (по согласованию).